OF. GP. Nº. 865/2002

Botucatu, 05 de setembro de 2002.

Excelentíssimo Senhor:

Vimos, através deste, saudá-lo cordialmente e, na oportunidade, manifestar o apoio da Câmara Municipal de Botucatu à Medida Provisória nº. 37/2002, que se encontra no Senado Federal para apreciação.

O motivo de nosso apoio é a relevante importância da referida medida, cujo objetivo é criar um mecanismo institucional no primeiro escalão do governo, sendo esta antiga reivindicação dos movimentos feministas.

Certos da atenção de Vossa Excelência, agradecemos e apresentamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
-Presidente-

OF. GP. Nº. 865/2002

EXMO. SR.

SENADOR DR. RAMEZ TEBET

DD. PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL

PRAÇA DOS TRÊS PODERES

70165-900 BRASÍLIA - DF